Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu SGB
Gotowkowy wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego sporzadzone na dzien 31 grudnia
2017 r. obejmujace okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Zgodnie z ustawa z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2018 poz. 395.), rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzgdzenie rocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego Subfunduszu SGB Gotéwkowy wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny
obraz sytuacji majgtkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 31 grudnia 2017 r. oraz wyniku z operacji
za okres konczacy sie tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2017 r. o tgcznej wartosci 255 293 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 190 231 tys. zk;

3. rachunek wyniku z operaciji za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy dodatni
wynik z operacji w kwocie 6 016 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Matgorzata Popielewska Elzbieta Solarska
Czionek Zarzadu Dyrektor Departamentu
Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 20 kwietnia 2018 r.

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego.



SGB Gotowkowy

31.12.2017 31.12.2016
SKLADNIKI LOKAT Wartos¢ wgdlug Wartosé wedl_ug’ E;Zicainvtlowy Wartos¢ we_dlug Wartos¢é wedi.ug’ E;(;:;nvtvowy
ceny nabycia w wyceny ha dzien ceny nabycia w wyceny ha dzien
tys. zt bilansowy w tys. z} akt’ywach tys. zt bilansowy w tys. zt akt}/wach
ogoétem ogoétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 32 620 32775 12,26 27 129 27 308 14,32
Dtuzne papiery wartosciowe 218 956 222 232 83,11 161 321 163 019 85,45
Instrumenty pochodne 0 286 0,11 0 62 0,03
Udziatly w spétkach z ograniczon
odpow)i/edzislnoécia ° ) 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuly uczestnictwa emitowane przez
instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
siedzibe za granicag
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 251 576 255 293 95,48 188 450 190 389 99,80




SGB Gotéwkowy

LISTY ZASTAWNE

Rodzaj rynku

Nazwa rynku

Emitent

Kraj siedziby Termin

emitenta

wykupu

Warunki

Rodzaj

oprocentowania listu

Podstawa emisji

Wartos¢
nominalna

Liczba

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia w
tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny ha dzien
bilansowy w tys. z}

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 24 057 32 620 32775 12,26
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 24 057 32620 32775 12,26
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank A7 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00391 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-07-28|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny sastawnych | Ustawa 1 000,00 8 000 8 022 8108 3,03
o0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank s . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00409 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-02-20|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny zastawnych i Ustawa 1 000,00 3000 3013 3039 1,14
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank 0. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00458 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-10-16|Zmienne 2,68% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 2 000 1957 1976 0,74
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank no. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHPO0573 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-09-10|Zmienne 2,47% |[Hipoteczny zastawnych | Ustawa 100 000,00 50 5000 5007 1,87
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00069 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14|Zmienne 2,99% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 3800 3845 3854 1,44
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00077 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22|Zmienne 2,92% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 4 000 4031 4028 1,51
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP000S5 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22|Zmienne 3,11% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 1700 1752 1751 0,65
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00184 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2023-03-22|Zmienne 2,76% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 1500 1500 1511 0,57
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PKO Bank ' . 0 . hipotecznych i listach
PLPKOHP000G6 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-06-27|Zmienne 2,32% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 500 000,00 7 3500 3501 1,31
o obligacjach
Razem listy zastawne 24 057 32620 32775 12,26




SGB Gotéwkowy

‘s ‘- Procentowy
L : : » Wartos¢ wedlug  Wartos¢ wedtug .
DLUZNE PAPIERY WARTOSCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent B B S Liczba ceny nabyciaw  wyceny na dzien U9l W
emitenta wykupu oprocentowania nominalna . aktywach
tys. zt bilansowy w tys. zt —
ogoétem
I. Notowane na rynku aktywnym 114 849 113 647 116 558 43,59
1. O terminie wykupu do 1 roku 5 000 4876 4 989 1,87
a) Obligacje 5000 4 876 4989 1,87
OK1018 ISIN: PLO000109062 g‘gmrxag’;ek "Nk | g ondSpot Poland  |Skarb Parstwa Polska 2018-10-25|Zerokuponowe 1.000,00 4000 3848 3956 1,48
PS0418 ISIN: PL0000107314 ilgmrxa:]y;ek “1yek g ondspot Poland | Skarb Parstwa Polska 2018-04-25|State 3,75% 1.000,00 1000 1028 1033 0,39
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
¢) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 109 849 108 771 111 569 41,72
a) Obligacje 109 849 108 771 111 569 41,72
ig‘g&ii‘;g\éﬁ)NCE ABISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic igERGA FINANCE Szwecja 2020-03-19|State 3,25% 4 170,90 100 459 456 0,17
)E(gllE;(;&';Io’\éﬁNCE ABISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic i;lERGA FINANCE Szwecja 2027-03-07|State 2,125% 4170,90 100 427 432 0,16
. o s Gietda Papierow Gietda Papierow
Gietda Papierow Wartosciowych w Aktywny rynek - iynek |\ osciowych w | Wartosciowychw  |Polska 2022-01-31|Zmienne 2,76% 100,00 9615 962 980 0,37
Warszawie SA ISIN: PLGPWO0000074 regulowany . .
Warszawie SA Warszawie SA
. . |[MFinance France .
MFinance France SA ISIN: XS1050665386 |Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2019-04-01|State 2,375% 4 170,90 400 1731 1747 0,65
] . |MFinance France .
MFinance France SA ISIN: XS1496343986 [Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2020-09-26|State 1,398% 4170,90 300 1291 1293 0,48
NE Property Cooperatief ISIN: . INE Property . o o
XS1325078308 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Cooperatief Holandia 2021-02-26|State 3,75% 4170,90 100 422 466 0,17
OK0419 ISIN: PLO000109633 fe'gmr\:a’a:]y;ek “TYnek g ondspot Poland | Skarb Parstwa Polska 2019-04-25|Zerokuponowe 1 000,00 4 000 3848 3920 1,47
. |ORLEN CAPITAL .
ORLEN CAPITAL AB ISIN: XS1082660744 (Inny aktywny rynek Bloomberg Generic AB Szwecja 2021-06-30|State 2,50% 4170,90 200 881 906 0,34
PGE Sweden AB ISIN: XS1075312626 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |[PGE Sweden AB Szwecja 2019-06-09|State 1,625% 4 170,90 400 1717 1721 0,64
PKO Bank Polski SA ISIN: XS1650147660 [Inny aktywny rynek Bloomberg Generic gio Bank Polski Polska 2021-07-25|State 0,75% 4170,90 400 1678 1697 0,63
PKO Finance AB ISIN: XS0783934085 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |PKO Finance AB Szwecja 2022-09-26|State 4,63% 3481,30 200 859 754 0,28
PKO Finance AB ISIN: XS1019818787 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |PKO Finance AB Szwecja 2019-01-23|State 2,324% 4 170,90 250 1041 1091 0,41
PZU FINANCE AB ISIN: XS1082661551 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic [PZU FINANCE AB |Szwecja 2019-07-03|State 1,375% 4 170,90 400 1680 1712 0,64
Rumunia ISIN: XS1599193403 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic [Rumunia Rumunia 2027-04-19|State 2,375% 4 170,90 200 843 870 0,33
TAURON Polska Energia SA ISIN: . |TAURON Polska o
XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Energia SA Polska 2027-07-05|State 2,375% 4 170,90 100 421 439 0,16
Turkiye Is Bankasi ISIN: XS1578203462 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Turkiye Is Bankasi |Turcja 2024-04-25|State 6,125% 3 481,30 250 990 889 0,33
WZ0120 ISIN: PLO000108601 ggmrxa;yy”ek “TYNeK B ondSpot Poland | Skarb Parstwa Polska 2020-01-25|Zmienne 1,81% 1 000,00 7 000 6 907 7 091 2,65
WZ0121 ISIN: PLO000106068 * fe'gmr\:a’a:]y;ek “1ynek g ndspot Poland | Skarb Parstwa Polska 2021-01-25|Zmienne 1,81% 1.000,00 17 900 17 575 18 070 6,76
WZ0124 ISIN: PLO000107454 * g‘gmrxag’;ek "Nk |5 ondSpot Poland  |Skarb Parstwa Polska 2024-01-25|Zmienne 1,81% 1.000,00 11 000 10 620 10 949 4,10
WZ0126 ISIN: PLO000108817 * ggmr\:{a:]y;ek “TYNek 1B ondSpot Poland | Skarb Parstwa Polska 2026-01-25|Zmienne 1,81% 1 000,00 30 973 29 277 30 344 11,35
WZ0528 ISIN: PL0000110383 fe'gm'xag’;ek "Nk | B ondSpot Poland  |Skarb Parstwa Polska 2028-05-25|Zmienne 1,81% 1 000,00 1461 1394 1397 0,52
WZ1122 ISIN: PLO000109377 * ggmrxa;yy”ek “TYNeK B ondSpot Poland | Skarb Parstwa Polska 2022-11-25|Zmienne 1,81% 1 000,00 24 500 23 748 24 345 9,11
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00




c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 57 235 105 309 105 674 39,52
1. O terminie wykupu do 1 roku 12 461 19 420 19 490 7,30
a) Obligacje 8 961 15920 15 958 5,97
Bank Zachodni WBK SA ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Zachodni : 0
PLBZ00000176 aktywnym Nie dotyczy WBK SA Polska 2018-06-25|Zmienne 2,86% 1 000,00 3000 3000 3001 1,12
Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00034 ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2018-06-01|Zmienne 3,16% 1 000,00 600 600 601 0,23
Black Red White SA; SERIA: 14 Zﬁ;ﬁ;‘;":ﬁam narynku | \ie dotyczy Black Red White SA|Polska 2018-10-17|Zmienne 3,66% 1.000,00 800 801 807 0,30
EEE:’\Z/EET'B%'% sp zoo ISIN: Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy ?c)ZOWBK Fakiorsp |51ska 2018-04-18|Zmienne 2,10% 1.000,00 3000 3000 3002 1,12
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00191 :Lf;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Echo Investment SA|Polska 2018-04-23|Zmienne 4,31% 1 000,00 1000 1000 1008 0,38
JE”ergewka Cieplna Opolszczyzny; SERIA: Z':;ch’:lg’/"r;’]a”e narynku |\ e dotyczy E‘;iﬁgfg';i;‘ep'”a Polska 2018-05-08|Zmienne 2,83% 100 000,00 13 1300 1306 0,49
Europe.Jskl Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku Nie dotyczy Europejsk| Fundusz Polska 2018-04-23|Zmienne 2.80% 10 000,00 200 2 005 2005 0.75
SERIA: 787 aktywnym Leasingowy SA
Europe.Jskl Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku Nie dotyczy Europejskl Fundusz Polska 2018-09-06|Zmienne 2,81% 10 000,00 190 1900 1904 0,71
SERIA: 796 aktywnym Leasingowy SA
Europe.jskl Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku Nie dotyczy Europejskl Fundusz Polska 2018-10-22|Zmienne 2,85% 10 000,00 150 1501 1501 0,56
SERIA: 798 aktywnym Leasingowy SA
Magellan SA ISIN: PLMGLAN00075 g&f;\z;‘;"r‘]’qa”e narynku | \ie dotyczy Magellan SA Polska 2018-09-25|Zmienne 5,31% 100 000,00 8 813 823 0,31
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 3500 3500 3532 1,33
Bank PEKAO SA; SERIA: DC126P190718 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2018-07-19|Zmienne 2,15% 1.000,00 2 000 2 000 2020 0,76
Bank PEKAO SA; SERIA: DC128P160818 :Lf;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2018-08-16|Zmienne 2,10% 1 000,00 1500 1500 1512 0,57
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 44 774 85 889 86 184 32,22
a) Obligacje 44743 80 389 80 668 30,16
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00219 gll'(f;‘v‘z;‘;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20|Zmienne 4,51% 1 000,00 1850 1850 1866 0,70
Amrest Holdings SE ISIN: PLAMRST00025 :Lf;\z;‘;"r;a”e namynku | \ie dotyczy Amrest Holdings SE |Polska 2019-09-10|Zmienne 4,16% 10 000,00 90 914 927 0,35
Atal SA ISIN: PLATAL000079 ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17|Zmienne 4,20% 1 000,00 800 800 804 0,30
Atal SA ISIN:; PLATAL000103 Zﬁ;ﬁ;‘;":ﬁam narynku - \Njie dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02|Zmienne 3,51% 1.000,00 700 700 706 0,26
Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Gospodarstwa . 0
oL 0000200203 akywnym Nie dotyczy Krajowege Polska 2020-02-27|Zmienne 2,21% 1.000,00 5000 5000 5038 1,88
Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Gospodarstwa : 0
P 0000S002LL Ay Nie dotyczy Krajoweqs Polska 2020-05-19|Zmienne 2,24% 1.000,00 5000 5000 5013 1,88
Bank Pocztowy SA; SERIA: B5 Z’(f;vcv’;‘;"r;’]a”e Ma YKL njie dotyczy Bank Pocztowy SA |Polska 2019-12-22|Zmienne 3,61% 10 000,00 100 1000 1001 0,37
Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00042 :Lf;\z;‘;"rf”e na YKL e dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2019-06-30|Zmienne 3,31% 1.000,00 500 500 508 0,19
Canpack SA; SERIA: CANP05030919 gll'(f;\z;%ane na rynku' I Njie dotyczy Canpack SA Polska 2019-09-03|Zmienne 4,51% 100 000,00 30 3065 3084 1,15
Capital Park SA ISIN: PLCPPRK00136 | venotowane naynku e goryczy Capital Park SA  |Polska 2020-04-27|Zmienne 4,10% 417,09 1000 423 420 0,16

aktywnym




Nienotowane na rynku

CCC SA ISIN: PLCCC0000065 Aty Nie dotyczy CCC SA Polska 2019-06-10|Zmienne 3,28% 1 000,00 2500 2 500 2 505 0,94
CYFROWY POLSAT SA ISIN: Nienotowane na rynku . CYFROWY : 0
PLCERPT00039 aktywnym Nie dotyczy POLSAT SA Polska 2021-07-21|Zmienne 4,31% 1 000,00 1 000 1007 1024 0,38
ENEA SA ISIN: PLENEA0O000SS :E;v?/;mane narynku | \ie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10|Zmienne 2,66% 100 000,00 45 4500 4547 1,70
ENERGA SA ISIN: PLENERG00014 gll'(f;\z;%ane narynku |\ dotyczy ENERGA SA Polska 2019-10-18|Zmienne 3,43% 10 000,00 250 2 555 2535 0,95
Eurobank SA ISIN: PLEURBK00025 gifxama”e namynku | \ie dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28|Zmienne 3,01% 100 000,00 13 1300 1300 0,49
Europe.Jskl Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku Nie dotyczy Europejskl Fundusz Polska 2020-04-27|zmienne 2,93% 10 000,00 100 1000 1000 0,37
SERIA: 819 aktywnym Leasingowy SA
Europejskie
Europejskie Centrum Odszkodowan SA Nienotowane na rynku . Centrum v : 0
(EuCo SA) ISIN: PLERPCO00033 aktywnym Nie dotyczy Odszkodowar SA Polska 2020-04-14|Zmienne 5,81% 1 000,00 500 500 506 0,19
(EuCo SA)
Famur SA ISIN: PLFAMUR00038 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Famur SA Polska 2020-01-12|Zmienne 4,81% 1 000,00 1500 1529 1556 0,58
Globe Trade Centre SA ISIN: Nienotowane na rynku . Globe Trade Centre o
BLOTC0000210 Aty Nie dotyczy oA Polska 2019-10-31|State 3,75% 4170,90 270 1171 1133 0,42
HB Reavis Finance PL 2 Sp zoo ISIN: Nienotowane na rynku . HB Reavis Finance o . 0
PLHBRVS00029 aktywnym Nie dotyczy PL 2 Sp 00 Polska 2022-01-05|Zmienne 6,01% 1 000,00 300 300 309 0,12
ING Bank Slaski SA ISIN: PLBSK0000066 gll'(f;vcv’;c;"x]ane narynku |\ dotyczy ING Bank Slaski SA |Polska 2019-12-19|Zmienne 2,56% 100 000,00 43 4313 4315 1,61
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00188 gtf;\z;f;"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2019-10-07|Zmienne 5,51% 1.000,00 600 600 608 0,23
KRUK SA ISIN: PLKRK0000382 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07|Zmienne 4,98% 1 000,00 875 875 878 0,33
Lokum Deweloper SA ISIN: Nienotowane na rynku . Lokum Deweloper : 0
Pl LKMDWOO0TS Aty Nie dotyczy oA Polska 2020-04-26|Zmienne 5,01% 1.000,00 600 600 605 0,23
MARVIPOL DEVELOPMENT SA ISIN: Nienotowane na rynku MARVIPOL
PLMRVPLOO164 ' akiywym y Nie dotyczy DEVELOPMENT  |Polska 2020-11-13|Zmienne 5,11% 10 000,00 80 800 805 0,30
SA
Miasto Poznan; SERIA: Y l;t(;:;vc\)l:]c;vr\;ane na rynku Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-29|Zmienne 3,01% 1 000,00 11 000 11 364 11 266 4,21
Miejskie Wodociggi
Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Nienotowane na rynku . i Kanalizacja w . 0
Bydlgooczy Sp. 2 0.0 SERIA 2 akywarym Nie dotyczy Bydgeszezy Sp.z [P0k 2029-04-20|Zmienne 5,01% 82 000,00 15 1395 1375 0,51
0.0.
MLP Group SA ISIN: PLMLPGR00033 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy MLP Group SA Polska 2022-05-11|zmienne 3,074% 4 170,90 190 801 796 0,30
Multimedia Polska SA ISIN: Nienotowane na rynku . Multimedia Polska : 0
PLMLMDP00064 aktywnym Nie dotyczy SA Polska 2020-05-10]|Zmienne 5,06% 75 000,00 12 901 907 0,34
Orbis SA ISIN: PLORBIS00048 gtf;\zi,"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26|Zmienne 2,78% 1 000,00 3500 3512 3512 1,31
PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000099 :l'(f;vcv’:f;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy g/fo Bank Polski 15 1ska 2027-08-28|Zmienne 3,36% 100 000,00 30 3005 3040 1,14
Powszechny Zaktad Ubezpieczen SA ISIN: [Nienotowane na rynku . Powszechny Zaktad . 0
PLPZU0000037 aktywnym Nie dotyczy Ubezpieczer SA Polska 2027-07-29|Zmienne 3,61% 100 000,00 41 4100 4175 1,56
Robyg SA ISIN: PLROBYG00214 gifxama”e narynku | \ie dotyczy Robyg SA Polska 2019-10-28|Zmienne 4,61% 100 000,00 8 800 806 0,30
Santander Consumer Bank SA ISIN: Nienotowane na rynku . Santander . 0
oL SNTNDOODET aktywrym Nie dotyczy eoneamor Bank SA |POISka 2019-08-12|Zmienne 2,86% 100 000,00 60 6 009 6 074 2,27
TAURON Polska Energia SA ISIN: Nienotowane na rynku . TAURON Polska . 0
LT AURNOGOSS Aty Nie dotyczy Enoraia SA Polska 2019-11-04|Zmienne 2,91% 100 000,00 41 4100 4120 1,54
Vantage Development SA ISIN: Nienotowane na ynku |\ ot ey Vantage Polska 2020-05-29|Zmienne 6,13% 100,00 5 000 500 503 0,19

PLVTGDL00135

aktywnym

Development SA




Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: Nienotowane na rynku . Zaklady Miesne . : 0

PLZPMHK00044 aktywnym Nie dotyczy Henryk Kania SA Polska 2019-06-24|Zmienne 6,72% 1 000,00 1100 1100 1101 0,41
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 31 5500 5516 2,06

Credit Agricole Bank Polska SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Credit Agricole : 0

CABPO36M202009 aktywnym Nie dotyczy Bank Polska SA Polska 2020-09-22|Zmienne 2,47% 500 000,00 6 3000 3002 1,12

Volkswagen Bank Polska SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Volkswagen Bank 1. . 0

VWBS00090001 aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska 2019-10-25|Zmienne 3,00% 100 000,00 25 2 500 2514 0,94
Razem dtuzne papiery wartosciowe 172 084 218 956 222 232 83,11

* Na dzien 31.12.2017 roku na danym papierze wartosciowym wystgpita transakcja sprzedazy przy zobowigzaniu sie Subfunduszu do odkupu na fgczng kwote 76 899 tys. zt o dacie rozliczeniowej do 3 dni po dniu bilansowym.




SGB Gotowkowy

INSTRUMENTY POCHODNE

Rodzaj rynku

Kraj siedziby
emitenta
(wystawcy)

Instrument
bazowy

Emitent

Nazwa rynku (wystawca)

Liczba

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia w
tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny ha dzien
bilansowy w tys. zt

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 0 0,00

Il. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 286 0,11

Forward EUR PLN 17.01.2018 Nienotowane na rynku ue gorvezy mBank SA Polska EUR 214 0,08
aktywnym

Forward EUR PLN 30.01.2018 Nienotowane na rynku | \ue qorvezy mBank SA Polska EUR 54 0,02
aktywnym
